
SANTANA 
00 CAIAI 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	•  20200337 

ORIGEM 	 •  DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 22.06.1-20/CD 

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE SAÚDE 

OCONTRATADA(0) 	•  PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA 

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE DESINFECÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E SANITIZAÇÃO PARA O COMBATE E PREVENÇÃO AO 
COVID-19 NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI - CE 

VALOR TOTAL 	 •  R$ 83.674,80 (oitenta e três mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2020 Atividade 0902.103010013.2.060 Manutenção e 
Gerenciamento do Bloco da Atenção Básica, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.78, no valor de R$ 49.500,00, Exercício 2020 Atividade 0902.103040020.2.065 
Manutenção do Bloco Vigilância em Saúde , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.78, no valor de R$ 34.174,80 

VIGÊNCIA 	 •  25 de Junho de 200 a 31 de Dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA 	•  25 de Junho de 2020 

• 

RUA DR.PLÁCIDO CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI 


	Page 1

